江苏泗阳经济开发区管理委员会关于江苏仁

奇科技有限公司欠款及其法定代表人王少海

利用该项目引发相关债务登记公告

为妥善解决江苏仁奇科技有限公司建设过程中仁奇公司对外欠款及
其法定代表人王少海利用该项目引发的对外所欠债务问题，加快盘活现
有资产，更好的维护各债权人的合法权益，现我单位决定对江苏仁奇科
技有限公司建设过程中仁奇公司对外欠款及其法定代表人王少海利用该
项目引发的所有债务进行登记，请相关债权人及时到我单位登记，具体
事项如下：

一、登记时间

自本公告发布之日起30日内（2024年10月25日前）。

二、登记范围

1.江苏仁奇科技有限公司因仁奇科技项目引发的债权债务；

2.王少海个人利用仁奇科技项目引发的债权债务。

三、登记所需要提供的材料

1.债权申报登记表；

2.债权人身份证明【申报人为单位的，提供有效的企业法人营业执
照、事业和社团法人登记证书或其他合法证明书复印件、法定代表人或

负责人身份证明书、法定代表人或负责人个人身份证复印件（复印件均
需加盖公章）;申报人为个人的，提供债权人身份证等个人有效证件复
印件（复印件需签名确认）。债权人如委托代理人申报的，还须提交授
权委托书、代理人的身份证等个人有效证件复印件;委托代理人是律师
的，还应提交律师事务所的指派函及律师执业证复印件】；

3.申报债权的证据复印件（加盖公章并经经办人签字），原件携带
备查。(提供证据包括但不限于以下资料:各类合同书、协议、发货清
单、收货确认单、对账单、收款或付款凭证等债权原始材料及票据、
划账单等原始履约凭证原件及复印件、判决书、调解书、裁定书、法律
文书生效证明书、孳息或违约金计算凭证等书面材料)；

4.详细说明债权形成经过的文字资料以及债权金额计算明细清单；

四、登记地址

江苏泗阳经济开发区管理委员会办公室

五、联系人及方式

王 钰 15051007025

特此通知！

江苏泗阳经济开发区管理委员会

2024年9月25日

本公告刊登在2024年09月25日

本公告从法治网、法治号下载